Администрация

муниципального образования

Пригородный сельсовет

Бузулукского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2024    № 1
п. Искра
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Пригородный сельсовет Бузулукского района Оренбургской области администрация муниципального образования Пригородный сельсовет Бузулукского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бузулукского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             С.Н.Мещеряков
[image: image1.png]JOKYMEHT IIOAITNCAH
BJIEKTPOHHOM IMTOATTNCHIO

Ceptudukar: 00dab2b4abe5e6123bfa09aa2faf36634d
Bmaziener: MemepsikoB Cepreii HukosiaeBuu
[HetictButenen c 06.10.2023 go 29.12.2024

Разослано: в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Пригородный сельсовет Бузулукского района Оренбургской области
09.01.2024  № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	местонахождение

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	теплотрасса

	870 м
	Оренбургская обл., Бузулукский р-н, п. Искра, ул. Центральная, 23
	Выписка из ЕГРН №56:082101001:1269-56/013/2017 от 26.06.2017

	2
	котельная
	83,3 кв.м
	Оренбургская обл., Бузулукский р-н, п. Искра, ул. Центральная, 23
	Свидетельство о государственной регистрации права №56-56-04/032/2014 от 25.06.2014 г.

	3
	водопровод
	Длина 9000,-м
	п.Искра
Бузулукский район,

Оренбургская обл.
	Выписка из ЕГРН  № 56:08:2101001:1266-56/013/2017-1 от 25.05.2017

	4
	скважина
	Глубина 50м
	п.Искра

Бузулукский район,

Оренбургская обл.

Ул.Бузулукская
	Выписка из ЕГРН  № 56:08:2101001:1260-56/013/2017-1 от 20.03.2017

	5
	скважина
	Глубина 50 м
	п.Искра

Бузулукский район,

Оренбургская обл.

Ул.Дорожная
	Выписка из ЕГРН  № 56:08:2101001:1261-56/013/2017-1 от 20.03.2017